[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 1418/2021

						Ementa: Informações acerca da 							indicação nº 3110/2018.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

						O vereador César Rocha – DC, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal, os seguintes pedidos de informações:

						Considerando os termos da Indicação nº 3110/2018, que solicita a realização de estudos técnicos para tornar a Avenida Rosa Belmiro Ramos, no bairro Ortizes, em via de sentido único;

Pergunta-se:

1.  A Secretaria responsável realizou estudos técnicos referenciados na indicação 3110/2018?

2. Se sim, quando e qual a conclusão? Enviar cópia.

3. Se não, qual a previsão para a realização destes estudos?  Favor colocar no cronograma da secretaria responsável.

Justificativa:

				Este vereador faz o presente requerimento para obter informações a respeito do referido assunto, para esclarecimentos solicitados por munícipes.

					Valinhos, 12 de agosto de 2021.

César Rocha
Vereador - DC